ПРОТОКОЛ

от 13.05.2022 г.

заседания жюри

районной краеведческой викторины «Пусть помнит мир спасенный»,

посвященной 77 годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Присутствовали:

председатель жюри:

-Егорова Н.А. методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

члены жюри:

-Баранова Ю.И., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

-Кугаткина Н.А., старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов районной краеведческой викторины «Пусть помнит мир спасенный»,  посвященной 77 годовщине Победы в Великой

Отечественной войне (далее – Викторина).

Слушали: председателя жюри Н.А Егорову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она сообщила,

что на Викторину было подано 13 работ. Все работы соответствовали требованиям положения.

По итогам обсуждения результатов викторины решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

№

п/п

Название команды

Ф.И. участников

Класс, возраст Наименование ОО Ф.И.О. руководителя Результат

1

«Феникс»

1. Салимова Элина

2. Радаева Ксения

3. Смородинова Ангелина

4. Живаева Мария

5. Тупоносова Александра

9 класс, 15 лет

9  класс,15 лет

8  класс,14 лет

8  класс,14 лет

8  класс,14лет

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Алеева Венера

Минзуферовна
2 место

2 «Радуга»
1. Беликов Никита

2. Беликова Анастасия

3. Беликова  Валерия

4. Рахимова Альбина

5. Файрушин Алмаз

7 класс,13 лет

7 класс,13 лет

7 класс,14 лет

7 класс,13 лет

7 класс ,13лет

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Алтынбаева Рузалия

Наиловна
2 место

3 «Следопыты»
1 Волгин Никита

2 Кавтаськин Павел

3 Бурнаев Николай

4 Рычинов Егор

5 Ильин Александр

8  класс,14 лет

8  класс,14 лет

7  класс,14 лет

8  класс,14 лет

8  класс,14 лет

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Горячева Инесса

Геннадьевна
3 место

4 «Факел»
1. Авдеева Полина

2. Максимов Егор

3. Мирошниченко Александр

4. Мурзыванов Степан

5. Сюльзякова Елизавета

9  класс,15 лет

8  класс,14 лет

9  класс,15 лет

5  класс,11 лет

9  класс,15 лет

ГБОУ СОШ им Ф.Н. Ижедерова

с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Исаев Алексей

Владимирович
участие

5 «Танкисты»
1. Амиров Амир

2. Калимуллина Айзиля

3. Муртазина Назиля

4. Юнусова Ляйсан

5. Сагитова Ляйсан

6 класс, 11 лет

5 класс, 11 лет

5 класс, 11 лет

5 класс, 11 лет

6 класс, 13 лет

ГБОУ СОШ с. Алькино,  ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Минкина Гульнас

Зафаровна

участие

6 «Память»
1. Власова Алина

6 класс, 12 лет

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

Пидерова  Алла Ивановна 1 место

2. Власов Максим

3. Ендураев Алексей

4. Немцева Ангелина

5. Улендеева Дина

6 класс, 13 лет

6 класс, 13 лет

6 класс, 13 лет

6 класс, 12 лет

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

7 «Патриоты России»

1Андреева Наталья

2 Батарчук Илона

3Захарова Ангелина

4 Ильдякова Валерия

5Сыгурова Анна

9 класс, 15 лет

9 класс, 16 лет

9 класс, 15 лет

9 класс, 15 лет

9 класс, 15 лет

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Пидерова Алла Ивановна 1 место

8 «Край родной»
1. Гариев Владислав

2.Савельева Алена

3. Полякова Злата

4. Полтаев Александр

5. Суханов Иван

8  класс, 14 лет

8  класс , 14 лет

8  класс, 14 лет

8  класс, 14 лет

9  класс, 15 лет

Султангуловский филиал

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова

с.Рысайкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Погильдякова Нина

Ивановна
3 место

9 «Патриоты»
1. Косенко Ксения
2. Мораст Эвелина
3. Юсупов Руфиль
4. Пикурова Елизавета
5. Плотников Сергей

8  класс, 14лет
9  класс, 15лет
7  класс,13лет
9  класс, 15лет
8  класс, 14лет

Первомайский филиал ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Рамазанова Ольга

Анатольевна

участие

10 «Краеведы»
1. Келлер Марина

2. Ковальчук Ирина

3. Линькова Юлия

4. Тонеев Павел

5. Шамина Елизавета

7 класс, 13 лет

7 класс, 13 лет

7 класс, 13 лет

7 класс, 13 лет

7 класс, 14 лет

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина

с. Савруха

Четыркина Валентина

Евгеньевна
1 место

11 «Пламя»
1.Андреянова Ксения

2.Спиридонов Дмитрий

3.Плотников Дмитрий

4.Лачугин  Сергей

5.Сиркин Дмитрий

8  класс,16 лет

8  класс,15 лет

8  класс,15 лет

8  класс,16 лет

8  класс,16 лет

ГБОУ школа-интернат  с. Малый

Толкай

Ширшова Н.И.

участие

12 «Юные патриоты»

1. Едифанова Ульяна

7 класс,12 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова

с. Рысайкино

Гареева Алия Мидхатовна 1 место

Председатель жюри:

- Егорова Н.А

Члены жюри:

- Кугаткина Н.А.

- Баранова Ю.И.

2. Юсупжонова Жасмина

3. Салимова Самира

4. Гараева Ландыш

5.  Беленко Снежана

7 класс,13 лет

7 класс,12 лет

7 класс,13 лет

7 класс,14 лет

13 «Поиск»
1. Инкин Сергей

2. Карпунин Захар

3. Рамазанов Александр

4. Медведева Дарья

5. Сиротенко Валентина

8  класс, 14 лет

8  класс,14 лет

8  класс, 13 лет

7 класс,13 лет

7 класс,13 лет

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Душаев Юрий

Владимирович
участие